
COMUNE DI CARINARO 
Provincia di 

Caserta 

OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA DI VIA DEI FIORI -LAVORI DI 
SCAVO E POSA m UN CAVO 13T - GIORNO 13 SETTÈMBRff 2023 DALLE ORE 
09.00 FINO AL TERMINE DEGLI STESSI. 

ORDINANZA Nr. 27 del 12-09-2023 

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

VISTA la richiesta da parte di "E-DISTRIBUZIONE" pervenuta via PEC al Protocollo dell'Ente in 
data 10/01/2023, tesa ad ottenere il permesso di scavo e posa di un cavo BT in Via Dei Fiori a 
seguito di spostamento di impianti (AUTOR_2626752- nu. 110555288); 
VISTA l'Autorizzazione del 21/02/2023 a firma> del Responsabile dell'Ufficio Tecnico Area LL.PP. e 
Manutenzioni. Ing. Daniele V etere; 
Vista la comunicazione della società "E-DISTRIBUZIONE", assunta al protocollo Generale 
dell'Ente al nr. 9086 del 12/09/2023, con la quale informano che in data Mercoledì 13 Settembre 
2023 dalle ore 09.00 alle ore 15.00, inizieranno i lavori sopra descritti; 
Premesso che si rende necessario disciplinare la circolazione stradale; 
Considerata la necessità per motivi di sicurezza della circolazione di dare seguito alla richiesta data 
anche la limitata ampiezza stradale; 
Considerato di provvedere in merito; 
Visto l'art. 6 comma 4 del C.d.S. e la legge 120 del 29/07/2010; 
Visti gli artt. 7-157-158-159 del codice della strada Decreto Legislativo 30 Aprile 1992 n. 285 e 
successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267; 

ORDINA 

La chiusura del DI VIA DEI FIORI IL GIORNO 13 Settembre 2023 dalle ore 09.00, al 
fine di consentire i LAVORI DI SCAVO E POSA DI UN CAVO BT fino 
all'ultimazione degli stessi; 
La posa della segnaletica stradale per la deviazione del traffico veicolare, sarà a cura della 
ditta incaricata; 

DISPONE 
La trasmissione della presente Ordinanza: 

Alla Società E-DISTRIBUZIONE; 
Alla Società esecutrice dei lavori, "CEBAT S.r.l." 
All'Ufficio Tecnico del Comune di Carinaro; 
Al Comando di Polizia Locale di Carinaro (CE); 
Al Comando Stazione Carabinieri di Gricignano di Aversa (CE); 
Alla Cittadinanza mediante l'affissione all'Albo Pretorio, Sito Web ed in altri luoghi pubblici. 

Carinaro, li 12/09/2023 


